MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 06, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

A Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1o  Revogar a Portaria PRE No 004, de 30 de junho de 2014.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições
em contrário.

Cumpra-se. Dê ciência. Publique-se.

Alarcon Agra do Ó
Pró-Reitor de Ensino